
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/465/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 238, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Ozorków na okres roku kalendarzowego 2023. 

§ 2. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy Ozorków w łącznej wysokości 45 141 150,00 zł (słownie 

złotych: czterdzieści pięć milionów sto czterdzieści jeden tysięcy sto pięćdziesiąt złotych), w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 30 892 750,45 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14 248 399,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami w wysokości 2 200 362,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy Ozorków w łącznej wysokości 50 092 414,00 zł (słownie 

złotych: pięćdziesiąt milionów dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta czternaście złotych), w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34 301 240,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 791 173,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 2 200 362,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 275 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 207 500,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych kwotę 112 500,00 zł, 

b) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego kwotę 95 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7562



§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 951 264,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 409 477,03 zł pochodzących 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 951 264,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 458 213,03 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 458 213,03 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 10. Ustala się wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne 

zadania, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu w kwocie 538 300,00 zł. 

§ 12. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 90 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 90 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

do uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatków 

nimi finansowanych: 

1) dochody – 10 000,00 zł; 

2) wydatki – 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 14. Ustala się wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o prawo oświatowe w kwocie 514 705,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 16. Ustala się plan dochodów dotyczących środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych: 

3) dochody – 500 000,00 zł; 

4) wydatki – 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 17. Przedstawia się prognozę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Ozorków w roku budżetowym 2023 do: 

1) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi (majątkowymi) 

w ramach działu do wysokości 20% zadania, z wyłączeniem zadań wieloletnich; 

3) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 500 000,00 zł; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków 

bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup, określonych w uchwale 

budżetowej, z wyłączeniem środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 

naliczanych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7562



6) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Ozorków, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 20. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7562



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

80 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

750   Administracja publiczna 105 153,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 953,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7562



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

72 952,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 409,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
16 285 128,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
4 962 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 900 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 800,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7562



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 032 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 680 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 14 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 309 000,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 29 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 280 000,90 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 976 228,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 376 758,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 599 470,00 

758   Różne rozliczenia 7 466 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 201 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 201 622,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 065 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 065 176,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7562



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 183 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

58 734,00 

 80104  Przedszkola  112 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

81 324,00 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 670 902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7562



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
21 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

21 610,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
235 294,00 

 85216  Zasiłki stałe 252 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
252 980,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 880,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

45 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7562



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 026 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 026 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 026 000,00 

855   Rodzina 2 134 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 080 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 072 895,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
8 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

134,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

52 972,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52 972,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 777 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7562



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0830 Wpływy z usług 310 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 452 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 450 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 50,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 5 000,00 

bieżące razem: 30 892 750,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 572 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 12 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 560 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7562



758   Różne rozliczenia 13 385 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 13 385 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 885 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291 399,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
291 399,55 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 291 399,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
291 399,55 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

291 399,55 

majątkowe razem: 14 248 399,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

291 399,55 

Ogółem: 45 141 150,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

291 399,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7562



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 257 800,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 800,00 1 093 800,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 1 224 800,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 800,00 1 093 800,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

1 093 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 800,00 1 093 800,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 725 582,00 380 000,43 380 000,43 0,00 380 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 345 581,57 11 345 581,57 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 595 582,00 250 000,43 250 000,43 0,00 250 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 345 581,57 11 345 581,57 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7562



  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
250 000,43 250 000,43 250 000,43 0,00 250 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

11 345 581,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 345 581,57 11 345 581,57 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 327 200,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 202 200,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 119 450,00 119 450,00 114 250,00 0,00 114 250,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 109 450,00 109 450,00 104 250,00 0,00 104 250,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
104 250,00 104 250,00 104 250,00 0,00 104 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 388 105,00 7 388 105,00 6 953 105,00 5 427 126,00 1 525 979,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 952,00 72 952,00 72 952,00 53 473,00 19 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
19 479,00 19 479,00 19 479,00 0,00 19 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 53 473,00 53 473,00 53 473,00 53 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 367 500,00 367 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7562



  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 748 653,00 6 748 653,00 6 723 653,00 5 373 653,00 1 350 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 5 373 653,00 5 373 653,00 5 373 653,00 5 373 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 149 000,00 149 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 409,00 1 409,00 1 409,00 960,88 448,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 409,00 1 409,00 1 409,00 960,88 448,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

448,12 448,12 448,12 0,00 448,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 960,88 960,88 960,88 960,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 248 560,00 168 560,00 160 560,00 81 560,00 79 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 244 560,00 164 560,00 156 560,00 81 560,00 75 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 81 560,00 81 560,00 81 560,00 81 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7562



 

 75414  Obrona cywilna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B6DLG obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 482 500,00 482 500,00 482 500,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 482 500,00 482 500,00 482 500,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
482 500,00 482 500,00 482 500,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 472 989,00 11 387 989,00 11 038 554,00 8 686 762,00 2 351 792,00 0,00 349 435,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 499 853,00 7 499 853,00 7 245 493,00 6 414 175,00 831 318,00 0,00 254 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
831 318,00 831 318,00 831 318,00 0,00 831 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 6 414 175,00 6 414 175,00 6 414 175,00 6 414 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 254 360,00 254 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 321 698,00 321 698,00 303 723,00 287 664,00 16 059,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
16 059,00 16 059,00 16 059,00 0,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 287 664,00 287 664,00 287 664,00 287 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 17 975,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 359 383,00 1 344 383,00 1 320 633,00 624 953,00 695 680,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
695 680,00 695 680,00 695 680,00 0,00 695 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 624 953,00 624 953,00 624 953,00 624 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7562



 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 491 702,00 491 702,00 462 302,00 432 573,00 29 729,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
29 729,00 29 729,00 29 729,00 0,00 29 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 432 573,00 432 573,00 432 573,00 432 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 32 720,00 32 720,00 32 720,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
32 720,00 32 720,00 32 720,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 751 965,00 751 965,00 749 915,00 709 349,00 40 566,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
40 566,00 40 566,00 40 566,00 0,00 40 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 709 349,00 709 349,00 709 349,00 709 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

230 048,00 230 048,00 221 048,00 218 048,00 3 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 218 048,00 218 048,00 218 048,00 218 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 135 620,00 65 620,00 52 720,00 0,00 52 720,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7562



 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
52 720,00 52 720,00 52 720,00 0,00 52 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 31 300,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 85 000,00 85 000,00 85 000,00 28 800,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 997 036,00 1 997 036,00 1 369 581,00 868 854,00 500 727,00 0,00 627 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

21 610,00 21 610,00 21 610,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
21 610,00 21 610,00 21 610,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7562



 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
286 294,00 286 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 286 294,00 286 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 252 980,00 252 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 252 980,00 252 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 888 310,00 888 310,00 884 910,00 801 296,00 83 614,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
83 614,00 83 614,00 83 614,00 0,00 83 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 801 296,00 801 296,00 801 296,00 801 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
74 924,00 74 924,00 74 261,00 67 558,00 6 703,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
6 703,00 6 703,00 6 703,00 0,00 6 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 67 558,00 67 558,00 67 558,00 67 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 118,00 72 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 72 118,00 72 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1 026 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 115 949,46 910 050,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 026 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 115 949,46 910 050,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
910 050,54 910 050,54 910 050,54 0,00 910 050,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 115 949,46 115 949,46 115 949,46 115 949,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7562



 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 246 041,00 2 246 041,00 427 091,00 337 632,00 89 459,00 0,00 1 818 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 160 925,00 2 160 925,00 341 975,00 325 498,00 16 477,00 0,00 1 818 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
16 477,00 16 477,00 16 477,00 0,00 16 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 325 498,00 325 498,00 325 498,00 325 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 818 950,00 1 818 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 15 206,00 15 206,00 15 206,00 12 000,00 3 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
3 206,00 3 206,00 3 206,00 0,00 3 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 13 904,00 13 904,00 13 904,00 0,00 13 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
13 904,00 13 904,00 13 904,00 0,00 13 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

52 972,00 52 972,00 52 972,00 0,00 52 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
52 972,00 52 972,00 52 972,00 0,00 52 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 10 293 942,00 7 367 349,71 7 366 149,71 267 990,00 7 098 159,71 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 926 592,29 2 926 592,29 426 592,29 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 3 250 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7562



 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 4 134 142,00 3 707 549,71 3 706 349,71 267 990,00 3 438 359,71 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 426 592,29 426 592,29 426 592,29 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
3 438 359,71 3 438 359,71 3 438 359,71 0,00 3 438 359,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 267 990,00 267 990,00 267 990,00 267 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

426 592,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 592,29 426 592,29 426 592,29 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 526 800,00 2 526 800,00 2 526 800,00 0,00 2 526 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
2 526 800,00 2 526 800,00 2 526 800,00 0,00 2 526 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 326 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
326 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 102 300,00 1 102 300,00 100 000,00 0,00 100 000,00 1 002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 760 800,00 760 800,00 0,00 0,00 0,00 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 760 800,00 760 800,00 0,00 0,00 0,00 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7562



 

 92116  Biblioteki 241 500,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 241 500,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 163 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 163 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 50 092 414,00 34 301 240,14 29 898 200,14 15 818 134,34 14 080 065,80 1 002 300,00 3 260 740,00 0,00 0,00 140 000,00 15 791 173,86 15 791 173,86 426 592,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7562



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota rezerwy 

A Rezerwa ogólna           275 000,00 zł  

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe           275 000,00 zł  

   - rezerwa ogólna               275 000,00 zł  

Razem rezerwa ogólna           275 000,00 zł  

B Rezerwy celowe           207 500,00 zł  

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe           207 500,00 zł  

   - rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego                 95 000,00 zł  

  

 - zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu, 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych               112 500,00 zł  

Razem rezerwy celowe           207 500,00 zł  

OGÓŁEM REZERWY           482 500,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7562



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Paragraf Treść Kwota 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 458 213,03 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 951 264,00 

   

  
Razem: 5 409 477,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7562



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Paragraf Treść Kwota 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 458 213,03 

   

  
Razem: 458 213,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7562



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA 

POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 093 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 093 800,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 093 800,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Skotnikach 8 000,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 1 050 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 

sieci wodociągowej w Sokolnikach - Lesie i przeniesienie własności 
na rzecz Gminy Ozorków 

8 300,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 

sieci wodociągowej w Sokolnikach - Parceli i przeniesienie 
własności na rzecz Gminy Ozorków 

25 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz 

Gminy Ozorków 
2 500,00 

600   Transport i łączność 11 345 581,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 345 581,57 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

11 345 581,57 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 8 500 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 2 000 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 845 581,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 102 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 200,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

102 200,00 

   

70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym i miejscowości Leśmierz, oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 39/32 o pow. 0,2328 ha 

102 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

80 000,00 

   75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w Solcy Wielkiej 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7562



  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

15 000,00 

   
80104 - Utworzenie nowych miejsc pracy poprzez modernizację sali 
w Gminnym Przedszkolu w Leśmierzu dla logopedy, psychologa i 

pedagoga specjalnego 
15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 70 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

70 000,00 

   
80195 - Utwardzenie powierzchni gruntu przy Szkole Podstawowej 

w Modlnej 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 926 592,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 500 000,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 2 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 426 592,29 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
426 592,29 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Modlnej 426 592,29 

926   Kultura fizyczna 158 000,00 

 92695  Pozostała działalność 158 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

158 000,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w 

Sokolnikach - Lesie 158 000,00 

Razem: 15 791 173,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7562



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

Ogółem 90 000,00 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. 
     Jednostka 
    realizująca 
       zadanie 

                      Rodzaj zadania          Plan  
       ogółem 

    Razem 
   wydatki  
    bieżące 

                   W tym: 
    Wydatki 
  majątkowe 

  Inwestycje  

    i zakupy  
inwestycyjne 

Wynagrodzenia 
    i składki od  
  nich naliczane 

 Wydatki związane 
 z realizacją zadań 
     statutowych 

851 85154 Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Wynagrodzenia bezosobowe osób realizujących zadania 

w zakresie działań profilaktycznych 28 800,00 28 800,00 28 800,00    

Zajęcia psychoterapeutyczne oraz badania biegłych 

sądowych (psychiatra, psycholog) 23 400,00 23 400,00  23 400,00   

Szkolenia, kursy, delegacje  1 700,00      1 700,00  1 700,00   
Ulotki, plakaty, broszury dotyczące problematyki uzależnień 

w ramach edukacji społeczeństwa            2 000,00     2  000,00                   2 000,00   

Działalność na rzecz nietrzeźwości kierowców  
i bezpieczeństwa w miejscach publicznych 1 400,00 1 400,00  1 400,00   

Wyjazdy terapeutyczno-pielgrzymkowe dla osób 

uzależnionych i ich rodzin  4 400,00 4 400,00  4 400,00   

Szkolenia dla nauczycieli, rodziców i in. grup 3 400,00 3 400,00  3 400,00   
Opłaty sądowe  600,00 600,00  600,00   

  Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej  
Gminy Ozorków 

Integracja i komunikacja  społeczna dzieci i młodzieży 

szkolnej 2 000,00 2 000,00  2 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7562



  Punkt Konsultacyjny  
w Leśmierzu Utrzymanie Punktu Konsultacyjnego 1 000,00 1 000,00  1 000,00   

Gminny Ośrodek    
Kultury w Leśmierzu  

Realizowanie zajęć sportowych w ramach profilaktyki 
w szkołach i świetlicach środowiskowych, między innymi 

wyposażenie w sprzęt sportowy 8 100,00 8 100,00  8 100,00 

  

Programy profilaktyczne dla dzieci 
 i młodzieży 8 200,00 8 200,00  8 200,00   

851 85153 

Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Wynagrodzenia bezosobowe osób realizujących zadania 

w zakresie działań profilaktycznych 2 500,00 2 500,00 2 500,00    

Ulotki, plakaty, broszury dotyczące problematyki uzależnień 
w ramach edukacji społeczeństwa 2 500,00 2 500,00  2 500,00   

                                                                                                                    Ogółem 90 000,00 90 000,00 31 300,00 58 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7562



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2023 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        10 000,00 zł  

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska        10 000,00 zł  

  wpływy z różnych opłat           10 000,00 zł  

Ogółem        10 000,00 zł  
    

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        10 000,00 zł  

Wydatki bieżące        10 000,00 zł  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód          5 000,00 zł  

  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód – eksploatacja, utrzymanie oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy oraz kanalizacji sanitarnych             5 000,00 zł  

 90095 Pozostała działalność          5 000,00 zł  

  
Przedsięwzięcia związane z monitoringiem środowiska – wykonanie badań 

i prac analitycznych dla potrzeb monitoringu gleb             5 000,00 zł  

Ogółem           10 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7562



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW 

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

Dotacje podmiotowe        1 002 300,00 zł  

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury               760 800,00 zł  

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury               241 500,00 zł  

Razem        1 002 300,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7562



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW PROWADZACYCH DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE 

USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY NA 2023 ROK 

 
Dział 

Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 514 705,00 514 705,00 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 102 633,00 102 633,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 102 633,00 102 633,00 

0830 Wpływy z usług 102 483,00  

0920 Pozostałe odsetki 150,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

4220 Zakup środków żywności  102 483,00 

4300 Zakup usług pozostałych  50,00 

Szkoła Podstawowa im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 163 572,00 163 572,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 163 572,00 163 572,00 

0830 Wpływy z usług 163 072,00  

0920 Pozostałe odsetki 500,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

4220 Zakup środków żywności  163 072,00 

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 

Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 149 300,00 149 300,00 

 

80101  Szkoły Podstawowe 300,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 149 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 148 500,00  

0920 Pozostałe odsetki 500,00  

80101  Szkoły Podstawowe 0,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 149 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

4220 Zakup środków żywności  148 500,00 

Gminne Przedszkole w Leśmierzu 99 200,00 99 200,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 99 200,00 99 200,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
14 000,00  

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
85 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7562



 

  

0920 Pozostałe odsetki 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 200,00 

4220 Zakup środków żywności  85 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

Ogółem 514 705,00 514 705,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7562



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADANIA 

INWESTYCYJNEGO FINANSOWANEGO Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2023 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział Treść Kwota 

758  Różne rozliczenia              500 000,00 zł  

 75816 Wpływy do rozliczenia              500 000,00 zł  

  - dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                 500 000,00 zł  

Ogółem                 500 000,00 zł  

    

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota 

600  Transport i łączność              500 000,00 zł  

Wydatki majątkowe                 500 000,00 zł  

 60016 Drogi publiczne gminne                 500 000,00 zł  

  Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach                 500 000,00 zł  

Ogółem                 500 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7562



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIII/465/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna              59,00 zł  

 75011  Urzędy wojewódzkie              59,00 zł  
  0690  - wpływy z usług (udostępnianie  danych osobowych)                59,00 zł  

855   Rodzina       53 100,00 zł  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego      53 100,00 zł  

  0980 
 - wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego          53 100,00 zł  

Ogółem      53 159,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7562


		2023-09-12T12:05:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




